（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2777）

公告

更換公司秘書、法定代表、合資格會計師及香港代表接受送達法律程序文件之代理人

董事會宣佈，周藹華先生已獲委任為本公司的公司秘書、法定代表、合資格會計師及香

港代表接受送達法律程序文件之代理人，由二零零七年九月二十八日起生效。

廣州富力地產股份有限公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，由二零零七年九月二十八日

起，胡泰來先生（「胡先生」）將辭任本公司之公司秘書及不再出任在香港代表接受送達

法律程序文件之代理人。胡先生乃因退休而離開本公司。胡先生亦將辭任香港聯合交易

所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 3.05 條之法定代表職位及合資格會計師。

由二零零七年九月二十八日起，本公司財務總監周藹華先生（「周先生」）已獲委任為本

公司之公司秘書及作為香港代表接受送達法律程序文件之代理人。周先生亦將代替胡先

生出任上市規則第 3.05 條項下之法定代表及合資格會計師。

周先生為香港會計師公會會員及英國特許認可會計師公會資深會員，於審計、會計及財

務管理方面積累逾二十五年之經驗。於加入本公司前，於一九九五年至二零零五年，周

先生曾出任香港新世界集團旗下的上市附屬公司財務總監及公司秘書。

董事會藉此對胡先生於任期內對本公司作出的貢獻表示衷心感謝，並對周先生在本公司

擔任新職表示誠摯祝賀。

承董事會命

主席

李思廉

香港，二零零七年九月二十五日

於本通告日期，本公司的執行董事為李思廉先生、張力先生、周耀南先生和呂勁先生；非執行董事為張琳女士和李

海倫女士；獨立非執行董事為黃開文先生、戴逢先生和黎明先生。

* 僅供識別